

LJ Holding af 30.5.2001 ApS

Skovhulevej 12, 8920 Randers NV

CVR-nr. 26 06 66 97

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2017.

Lars Johannesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LJ Holding af 30.5.2001 ApS
Skovhulevej 12
8920 Randers NV

CVR-nr.: 26 06 66 97
Stiftet: 30. maj 2001
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
17. regnskabsår

Direktion

Lars Johannesen, direktør

Revision

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingvirksomhed samt passiv formueanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør -3.181 t.kr. mod 2.260 t.kr. sidste år.

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2016/17 udgjort et underskud på 3.116 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.315 t.kr.

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et underskud på 3.038 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.261 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 15.997 t.kr. mod 20.035 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 4.038 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 15.989 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,9 % af de samlede aktiver på 15.997 t.kr., hvilket er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-3.115.644	2.314.960
Andre eksterne omkostninger	-64.856	-54.568
Resultat før finansielle poster	-3.180.500	2.260.392
Finansielle indtægter	167.939	150.800
Finansielle omkostninger	0	-162.286
Resultat før skat	-3.012.561	2.248.906
Skat af årets resultat	-25.020	12.177
Årets resultat	-3.037.581	2.261.083
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-14.928.095	1.314.960
Udbytte for regnskabsåret	51.700	1.000.000
Overføres til overført resultat	11.838.814	0
Disponeret fra overført resultat	0	-53.877
Disponeret i alt	-3.037.581	2.261.083

Balance 31. maj

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>17.615.644</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>17.615.644</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>17.615.644</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	20.422
	Tilgodehavende selskabsskat	39.260	30.510
	Andre tilgodehavender	<u>13.500.000</u>	<u>995</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.539.260</u>	<u>51.927</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.069.275</u>	<u>1.952.297</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.069.275</u>	<u>1.952.297</u>
	Likvide beholdninger	<u>388.695</u>	<u>414.943</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.997.230</u>	<u>2.419.167</u>
	Aktiver i alt	<u>15.997.230</u>	<u>20.034.811</u>

Balance 31. maj

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	14.928.095
5 Overført resultat	15.812.530	3.973.716
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>15.989.230</u>	<u>20.026.811</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Passiver i alt	<u>15.997.230</u>	<u>20.034.811</u>

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
	<u>31/5 2017</u>	<u>31/5 2016</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juni	2.687.549	2.687.549
Afgang i årets løb	-2.687.549	0
Kostpris 31. maj	0	2.687.549
Opskrivninger 1. juni	14.928.095	13.613.135
Årets resultat	0	2.314.960
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-13.928.095	0
Udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Opskrivninger 31. maj	0	14.928.095
Regnskabsmæssig værdi 31. maj	0	17.615.644
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juni	14.928.095	13.613.135
Resultatandel	-14.928.095	1.314.960
	0	14.928.095
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni	3.973.716	4.027.593
Årets overførte overskud eller underskud	11.838.814	-53.877
	15.812.530	3.973.716

Noter

	<u>31/5 2017</u>	<u>31/5 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juni	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>51.700</u>	<u>1.000.000</u>